EDITAL Nº 01/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

Nº Nome

1 Alesssandra Putrique Rodrigues

2 Aline Cristine Pacheco

3 Aline Pereira de Souza

 4 Aline Vitória Galdino Dos Santos

 5 Amanda Xavier Schmidt

 6 Ana Júlia Andersen Camargo

 7 Ana Roberta Coles Corrêa

 8 Angélica Adams de Oliveira Souza

 9 Bárbara Victoria de Morais

 10 Beatriz da Silva do Rosario

 11 Brian Fellipe Nunes

 12 Camylla Amancio da Silva

 13 Caroline de Oliveira Martins

 14 Daniel dos Reis Amorim

 15 Daniele Couto da Silva

 16 Denise da Conceição Ribeiro

 17 Eduarda Tavares Gonçalves

 18 Emanuela Cristina Rodrigues Gomes

 19 Emerson Ramos Cordeiro

 20 Emillyn Meira de Lima

 21 Felipe Guimarães Toledo

 22 Fernanda Cristini Moreira Rodrigues

 23 Francine Gabriely de Oliveira Sergio

 24 Gabriel Geremia Giacomini

 25 Gabriel Henrique Rodrigues

 26 Gabrielli Fernanda dos Santos Chagas

 27 Gabrielly Mendes Dos Santos

 28 Geovanna Carolina Ribeiro Alvarez

 29 Glaciane Ferreira Ferro Sales

 30 Heloisa Serafim Kuakoski

 31 Iluana Santina Veiga Dolenga

 32 Jessyca Caroline Domingues Pinheiro

 33 João Alberty Dos Santos Alves

 34 Julia Gonçalves Mansur

 35 Julia Ramos de Oliveira

 36 Juliana Cistina da Silva Costa

 37 Juliana dos Santos Ronconi

 38 Juliana Gregório de Melo

 39 Juliana Rosa Ildebrande

 40 Kailany Ramos Cabral de Campos

 41 Karine Ferreira da Silva

 42 Kaynã Guimarães Serenário

 43 Kayque Ryan Pertecen

 44 Kethelyn laiz da Silva moraes

 45 Laize Felix dos Santos

 46 Larissa Tramujas Neves

 47 Lays Rafaelle Policarpo Ramos

 48 Leonete Rodrigues Pereira

 49 Letícia de Souza

 50 Lidiana Rosa de Souza da Costa

 51 Luana Alice dos Santos Nascimento

 52 Luany Gabrieli Alves Iankoski

 53 Lucelia Lang

 54 Luiza dos Santos Vieira

 55 Luma Carlim Antunes Pinheiro

 56 Maria Eduarda Gonçalves Costa

 57 Maria Eduarda Rodrigues Muniz

 58 Maria Vitoria de Oliveira Sezerino

 59 Mariana Melo Stella

 60 Mayara Rachel Nascimento dos Santos

 61 Milena Aparecida Rodrigues da Silva

 62 Nathália do Rosário Siqueira

 63 Nathaly Aparecida Fernandes

 64 Noeli da Silva Caetano

 65 Patrícia Damaceno de Souza

 66 Rafaella Kopp

 67 Roberta Beatriz Ramos

 68 Rosana Garcia de Oliveira

 69 Sabriny Sara de Matos

 70 Samyra de Oliveira Gomes

 71 Sandra Helena Pereira da Silva

 72 Sergio Roberto Costa Ramos Junior

 73 Taisson Fernando Baldin

 74 Thiago Fillipi Ramos

 75 Tiffany Jullya Tedesco Leal

 76 Veronica Gomes Da Silva

 77 Vilma Delfino dos Santos Wagner

 78 Vitória Gabrielli Vieira dos Santos Viana

_______________________________________

Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 19 de abril de 2023.